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Zmiany w rozkładzie jazdy pociągów
Kolei Mazowieckich od dnia 16
października 2016 r.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, że od dnia 16 października 2016 r., w związku z pracami
modernizacyjnymi prowadzonymi przez zarządcę infrastruktury, spółkę PKP Polskie
Linie Kolejowe S.A., zmieni się rozkład jazdy pociągów Kolei Mazowieckich.
Najważniejsze zmiany na poszczególnych liniach to:

Na linii nr 3 Warszawa – Łowicz
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W okresie od 18 do 30 października 2016 r. wystąpią utrudnienia w ruchu pociągów
ze względu na remont wiaduktu pomiędzy Warszawą Włochy a Warszawą Gołąbki.

Na linii nr 6 Warszawa – Tłuszcz – Małkinia

od 16 października zwiększy się liczba pociągów z Tłuszcza i Wołomina,
kursujących przez linię średnicową,
na odcinku Zielonka – Warszawa Rembertów, w dniach 1, 2, 5 grudnia 2016 r.
będzie kursować kolejowa komunikacja zastępcza. 

Na linii nr 8 Warszawa – Radom – Skarżysko Kamienna

część pociągów będzie odwołana,
niektóre pociągi będą kursowały w skróconej relacji,
pociąg „Radomiak” będzie kursował trasą okrężną przez CMK,
na odcinku Czachówek – Góra Kalwaria, w okresie od 16 października do 10
grudnia 2016 r. wybrane kursy będą obsługiwane kolejową komunikacją
zastępczą.

W celu zmniejszenia uciążliwości związanych z prowadzonymi pracami
remontowymi, najbardziej newralgiczne pociągi zostały zaplanowane do kursowania
w zestawieniu zwiększonym do 3 EZT.

Na linii nr 9 Warszawa – Działdowo

Utrzymają się dotychczasowe utrudnienia w związku z ruchem jednotorowym
na Moście Gdańskim.

Na linii nr 29 Tłuszcz – Ostrołęka

na odcinku Mostówka – Wyszków, w okresie 5 – 6 listopada 2016 r. będzie
kursować kolejowa komunikacja zastępcza.

Na linii nr 31 Siedlce – Czeremcha

W związku z modernizacją linii na odcinku Niemojki – Czeremcha wydłużony będzie
czas jazdy pociągów.

Szczegółowy rozkład jazdy dla wszystkich linii znajduje się w zakładce „tabele
rozkładu jazdy”.

Za wszelkie utrudnienia i niedogodności uprzejmie Państwa przepraszamy.


